De debitoribus Florentinorum. Cap. XII

Quoniam sunt nonnulli debitores Florentinorum qui ad presens te-
nentur ad solvendum Magnifico Officio gratiarumsh, propterea petunt
aliquod tempus sibi prolongari debere, cum inopia non valent solvere * ad
presens.

Bannita Montis Acuti. Cap. XIII

Pro bono et utilitate communali fecerunt infrascripta bannita: ideo sta-
tuerunt et ordinaverunt quod incipiendo a Pianello Roche eundo per viam
Fontis Faucis usque ad confines Monetg® et usque ad Montem Acutum
prout extant termini intra®* commune Hortinovi et commune Monete et
Fonthie® usque ad Canale Castagnole et usque ad confines Hortinovi et
Nicolg et veniendo per viam, qug est inter communia predicta de summo
Vallg usque ad Canale Lorani, et ascendendo predictum»™ Canale usque ad
Fontem de Piastrola, et eundo per viam Piastrole dal Martinetto versus
Hortonovum usque ad Pianellum Rochg, quod in his confinibus antiquo
tempore nulla persona, cuiuscumque conditionis existat, possit nec valeat
tenere in dictis confinibus et in dicta bannita aliqua bestiamina ad pasculan-
dum seu pasculari faciendum infra dictos confines, exceptis quam cum bo-
bus ex® laborerio et cum bestiis a salma, sub pena et ad penam unius ducati
pro quolibet contrafaciente et pro qualibet bestia et qualibet# vice, appli-
canda pro dimidia Camere Magnifici Officii, pro alia communi Hortinovi.
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Quod nullus incidat castaneos neque quercus neque cerros in communali.

Cap. XIV

Item quod nulla persona possit nec valeat incidere aut incidi facere in
territorio et pertinentiis Hortinovi predicti aliquam quercum aut cerrum
seu castaneum™ in communali existentes sine licentia expressa consulis et
consiliariorum dicte terre Hortinovi sub pena predicta applicanda ut supra.

De solutione armorum. Cap. XV

Supplicant preterea, quoniam ad presens gravantur ad solutionem ar-
morum, quod debeat dicto communi prolongari tempus, cum de anno
presenti graventur ad solvendas bladas pro eorum victu acceptas.

De exemptionibus. Cap. XVI

Demum humiliter orant ultimum capitulum per vos dominos Magnifi-
cos alias» concessum corrigi debere® in ea parte ubi dicit et incipit «Et
quoniam », quod® dicat prefatos dominos non posse augere dictam sum-
mam, sed promissa servare in exemptione ® facienda, prout apparet in capi-
tulis habitis ab ultimis possessoribus dicte terre Hortinovi, salva tamen
semper omni debita honestate ac® reverentia.

Concessio suprascriptorum capitulorum. Cap. XVII

Revisis et examinatis dictis statutis additis et deliberatis per dictam com-
munitatem iuxta relationem dominorum*' mandatariorum nec non conces-
sionibus et correctionibus ut supra petitis, omni modo etc. decreverunt
quod omnia capitula predicta approbata et confirmata esse intelligantur ab
ipsis Magnificis dominis Protectoribus, ad beneplacitum ipsorum et succes-
sorum suorum in officio, et ea approbaverunt et confirmaverunt, exceptis
infrascriptis <sub condictionibus, correctionibus, diminutionibus et addi-
tionibus>, sine preiudicio iurium tertii:

Et primo capitulum quartum decimum, quod incipit « Item corrigi pe-
tunt capitulum nonum mentionem® faciens de facto salis », decreverunt in
aliquo non militare™ nec eum®e approbaverunt, immo voluerunt dictum
nonum capitulum remanere prout approbatum fuit antea.

Item capitulum decimum octavum, quod incipit «Item statuerunt et
ordinaverunt quod qugcumque persona, qu¢ promiserit » etc. approbaverunt
sub declaratione infrascripta, videlicet quod prohibitum non sit volenti se
appellare ab executione de qua fit mentio in dicto capitulo, dummodo solu-
tio debiti non retardetur propter ipsam® appellationem.
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Item capitulum decimum nonum, quod incipit «Item statuerunt quod
quilibet officialis » etc. approbaverunt sub tamen declaratione quod cassa et
annullata intelligantur esse verba infrascripta contenta in dicto capitulo, vi-
delicetbe «et si eas in fine eius® temporis non exegerit, successor eius non
possit eas exigere ».

Item capitulum undecimumbs, quod incipit «Item statuerunt et ordi-
naverunt quod omnes forenses » etc. " reprobaverunt et annullaverunt, con-
cesserunt tamen quod illi forenses qui uxorem acceperint in dicto loco et
ibidem habitare elexerint cum® bona licentia totius communitatis % Horti-
novi et de consensu Officii ipsorum Magnificorum dominorum Protecto-
rum sive successorum ipsorum in officio tractentur et tractari debeant in
solutione gravaminum®* prout tractantur et tractari debent homines dicte
universitatis.

Item capitulum vigesimum primum, quod incipit « Quod® sunt non-
nulli debitores Floretinorum » etc. reprobaverunt et annullaverunt, conces-
serunt®™ tamen quod suspendatur exactio omnibus illis debitoribus qui se
constituerunt®® debitores Camere ipsorum de eo quod dare tenentur sive
tenebantur e dictis Florentinis in actis cancelarii capitanei Sarzane quantum
pro bonis mobilibus.

Item capitulum vigesimum quartum, quod incipit « Supplicant preterea
quoniam ad presens gravantur de solutione armorum» etc. concesserunt,
dummodo ex nunc solvatur dimidia pars pretii armorum capitaneo Sarzang,
nomine ipsorum Magnificorum dominorum Protectorum.